
AVOKADO
1 gab.

ĀBOLI GOLDEN
1 kg

MĀRUPES SALĀTI
1 gab.

ĶIRŠU TOMĀTI
250 g, 2,76 €/kg

REDĪSI
125 g, 3,92 €/kg

ANANASI
1 gab.

AUGĻI UN DĀRZEŅI NO 22.05-28.05.2025.

AUGĻI UN DĀRZEŅI NO 29.05.-04.06.2025.

049
€

095
€

045
€139

€

109
€069

€

AUSTIŅA 
1 gab.

0,55-0,65 €
049

€

KARTUPEĻU 
PANKŪKAS 
360 g, 4,42 €/kg

1,79-2,45 €
159

€

DESERTS 
ĶIRSĪTIS 
150 g, 7,93 €/kg

1,39-1,59 €
119

€

MEDUS TORTE 
800 g, 7,36 €/kg

6,99-7,79 €
589

€

MAZĀ PICA 
1 gab.-20%

PUPIŅU 
SALĀTI
AR ŠĶIŅĶI 
300 g, 5,63 €/kg2,09-2,50 €

169
€

CŪKGAĻAS 
ŠAŠLIKS 
MAJONĒZĒ 
1 kg8,99-11,17 €

699
€

GRAUZDIŅI 
ZUPĀM UN 
SALĀTIEM 
150 g, 7,27 €/kg1,19-1,29 €

109
€

Piedāvājums spēkā 
no 22.05. līdz 04.06.2025.

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos.
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt 
ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



KEFĪRS ALMA
2,5%, 1 kg

SALDAIS KRĒJUMS
12%, 330 ml, 4,52 €/l

SKĀBAIS
KRĒJUMS

15%, 400 g, 3,23 €/kg

PILNPIENA BIEZPIENS 
JAUNPILS

9%, 275 g, 5,64 €/kg

ZEMEŅU VAI ŠOKOLĀDES
PIENS WYPASIONE

200 ml, 2,45 €/l

PIENS ALMA
3,8-4,2%, 1 l

GRAUDAINS BIEZPIENS
AR SALDO KRĒJUMU

300 g, 5,30 €/kg

DZERAMAIS JOGURTS OGA
 vairāki veidi, 1 kg

JOGURTS FRUETTO
vairāki veidi, 125 g, 4,40 €/kg

SALDĀ KRĒJUMA JOGURTS
vairāki veidi, 400 g, 2,98 €/kg

JOGURTS EMMA
BEZ LAKTOZES

vairāki veidi, 110 g, 5,91 €/kg

BANANU-ZEMEŅU
DZERAMAIS JOGURTS ALMA

1 kg

1,59-1,64 €

119
€

0,65-0,79 €

055
€

1,49-1,55 €

119
€

1,85-1,89 €

129
€

2,15-2,19 €

155
€

1,89-2,03 €

159
€

1,65-1,89 €

149
€

0,85 €

065
€

0,59-0,65 €

049
€

119
€

109
€

2
P Ē R C

vai vairāk

119
€

1,35-1,42 €

139
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

149
€

1,79-1,97 €

2

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



HOLANDES VAI TILZĪTES
SIERS CESVAINE

vairāki veidi, 200 g, 11,45 €/kg

KAUSĒTAIS SIERS
SIERA NAMS

vairāki veidi, 150 g, 9,27 €/kg

TOSTERSIERS MLEKOVITA
vairāki veidi, 130 g, 10,38 €/kg

CIETAIS SIERS GRAN REGALE
10 mēn., 180 g, 13,61 €/kg

ČEDERAS RED
SIERS CESVAINE

1 kg

KRĒMSIERS BALTAIS
AR LOKIEM
150 g, 9,67 €/kg

HOLANDES VAI TILSIT
SIERS VALIO ŠKĒLĒS

vairāki veidi, 150 g, 10,33 €/kg

NATURĀLAIS BEZLAKTOZES 
JOGURTS GEFILUS

380 g, 2,61 €/kg
SIERS EDAM ŠĶĒLĪTĒS

500 g, 7,38 €/kg

BIEZPIENA PASTA EMMA
vairāki veidi, 300 g, 3,63 €/kg

AVEŅU BIEZPIENA
SIERIŅU KOMPLEKTS ALMA

5x40 g, 200 g, 7,95 €/kg

VĀRĪTS KARAMELIZĒTS
IEBIEZINĀTAIS PIENS DOVGAN

370 g, 5,00 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

4,99 €

369
€

11,59-13,00 €

999
€

1,87-1,89 €

145
€

2,95-2,99 €

229
€

3,49 €

245
€

2,09-2,29 €

155
€

1,35-1,39 €

099
€

1,39 €

109
€

2,29 €

159
€

2,17-2,39 €

185
€

1,79-1,89 €

139
€

1,52-1,59 €

135
€

3

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



TAUKU PASTA
AR SVIESTU TUKUMS

200 g, 5,45 €/kg

PELMEŅI ARIOLS
MAZULĪŠI

400 g, 3,73 €/kg

VANIĻAS SALDĒJUMS TURBO
180 ml / 90 g, 6,11 €/kg

SALDĒJUMS MĀJAS
vairāki veidi, 120 ml / no 65 g, no 12,50 €/kg

SALDĒJUMS TIO
vairāki veidi, 500 ml / 240 g, 6,21 €/kg

KARTUPEĻI FRĪ AVIKO
SUPER LONG

600 g, 3,98 €/kg

SALDĒJUMS RŪJIENAS
vairāki veidi, 110 ml / 65 g, 9,08 €/kg

VISTAS FILEJAS
NAGETI RĪVMAIZĒ

500 g, 5,98 €/kg

SULAS SALDĒJUMS DOLFIN 
POLARETTI FRUIT

400 ml / 400 g, 4,73 €/kg

MARGARĪNS
DELMA EXTRA

450 g, 3,09 €/kg
ROSOLA MAJONĒZE SPILVA

250 g, 3,80 €/kg

DĀRZEŅU
MAISĪJUMS BAUER

vairāki veidi, 400 g, 2,88 €/kg

1,29-1,39 €

109
€

3,14-3,24 €

239
€

1,79-1,99 €

139
€

3,79 €

299
€

149
€

1,49 €

115
€

2,15-2,29 €

149
€

0,85-0,89 €

059
€

1,19-1,28 €

085
€

0,79 €

055
€

2,89-2,99 €

189
€

3,56 €/kg

089
€

2
P Ē R C

vai vairāk

095
€

1,35-1,39 €

4

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



MILTI EKSTRA
2 kg, 0,90 €/kg

SAUSMAIZĪTES OBERTOSY
vairāki veidi, 100 g, 14,90 €/kg

BALTMAIZE
KUNGU

400 g, 3,13 €/kg
MAIZE ĪSTENĀ

vairāki veidi, 730 g, 2,45 €/kg

GRIĶI DOBELE
8x125 g

MAISĪJUMS
GUDRIE GRAUDI

vairāki veidi, 4x90 g, 6,08 €/kg

BRŪNIE RĪSI VALDO
4x125 g, 2,70 €/kg

MAKARONI 
ITALPASTA

vairāki veidi, 500 g, 2,78 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

GRAUDU
MAIZE DZĪVĀ

vairāki veidi, 250 g, 3,80 €/kg

2,88 €/kg

115
€

2
P Ē R C

vai vairāk

125
€

1,55-1,65 €

0,85 €/kg

169
€

2
P Ē R C

vai vairāk

179
€

2,29-2,39 €
2,50 €/kg

125
€

2
P Ē R C

vai vairāk

135
€

1,59-1,65 €

195
€

2
P Ē R C

vai vairāk

205
€

2,19 €

2,32  €/kg

169
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

179
€

2,55-2,59 €
3,40  €/kg

085
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

095
€

1,05-1,29 €

13,90  €/kg

139
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

149
€

1,56-1,69 €
5,53  €/kg

199
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

219
€

2,69-2,75 €
2,58  €/kg

129
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

139
€

1,69-1,75 €

5

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Atļaujas Nr. 8586  |  22.05. - 16.07.2025.  |  www.loterijas.lv 
Loterija norisinās visos veikalos:

 
dāvanu karti 
50€ vērtībā

grilu



CĀĻU KĀJAS AR MUGURU
1 kg

SULĪGĀS CĀĻU
FILEJU STRĒMELES

400 g, 8,23 €/kg

CĀĻU PUSSPĀRNU 
AUGŠDAĻAS

500 g, 3,98 €/kg

MALTĀ CŪKGAĻAS
MASA ĒD GARŠĪGI

600 g, 4,15 €/kg

MALTĀ CŪKGAĻAS
UN VISTU ŠĶIŅĶĪŠU MASA

1 kg

CEPTAS KOTLETES
IKDIENAS

420 g, 4,26 €/kg

BBQ RIBIŅAS 
AMERIKĀŅU GAUMĒ

900 g, 9,21 €/kg

CĀĻA ŠĶIŅĶI
AR GARŠVIELĀM

800 g, 5,36 €/kg

CŪKAS KRŪTIŅA
GRILAM VAI CŪKGAĻA

ĶIPLOKU MERCĒ CEPŠANAI
no 425 g, no 6,90 €/kg

VISTAS PUSSPĀRNIŅI
CITRONA-INGVERA

MARINĀDĒ MARINLĀDE
1 kg

CŪKGAĻAS ŠAŠLIKS GARDAIS
900 g / 765 g, 7,83 €/kg

CŪKGAĻAS SARDELES
1 kg

2,44-2,55 €

199
€

3,19-3,29 €

249
€

4,99-5,25 €

445
€

4,19-4,69 €

369
€

3,89-3,99 €

329
€

4,02 €/kg

169
€

2
P Ē R C

vai vairāk

179
€

2,29-2,49 €

8,88 €/kg

799
€

2
P Ē R C

vai vairāk

829
€

10,99 €

5,24 €/kg

419
€

2
P Ē R C

vai vairāk

429
€

4,89-4,99 €

7,70 €/kg

589
€

2
P Ē R C

vai vairāk

599
€

6,39-8,20 €

4,69-5,29 €

425
€

no 6,70  €/kg

335
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

345
€

4,25-4,59 €

5,61-5,71 €

399
€

6

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



PĪRĀDZIŅU GAĻA
350 g, 5,40 €/kg

CĪSIŅI FOREVERS
450 g, 3,53 €/kg

KARSTI KŪPINĀTAS
ALUS SARDELES

vairāki veidi, 420 g, 4,50 €/kg

VĀRĪTA DOKTORDESA 
POPULĀRĀ BALTIJAS DĀVANA

800 g, 2,61 €/kg

SVIESTMAIŽU DESA
900 g, 2,77 €/kg

DOKTORA DESA EKSTRA
350 g, 6,43 €/kg

KLASISKĀ CĀĻA
DESA BAUSKA

900 g, 1,61 €/kg

CĀĻA
CEPAMDESAS

AR SIERU
300 g, 6,97 €/kg

KŪPINĀTA KARBONĀDE,
TĪTARA FILEJA VAI BEKONS

no 105 g, no 11,48 €/kg

KŪPINĀTA CŪKGAĻAS 
KARBONĀDE

1 kg

CĪSIŅI VĀRĪTIE
DOKTORA MINI

500 g, 5,78 €/kg

PUSKŪPINĀTA
SALAMI

DESA DĀŅU
400 g, 5,73 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

5,11 €/kg

179
€

2
P Ē R C

vai vairāk

189
€

2,59-2,77 €

3,31 €/kg

149
€

2
P Ē R C

vai vairāk

159
€

2,03-2,15 €

2,49 €/kg

199
€

2
P Ē R C

vai vairāk

209
€

2,59-2,79 €

5,58 €/kg

279
€

2
P Ē R C

vai vairāk

289
€

3,89-3,90 €

1,50 €/kg

135
€

2
P Ē R C

vai vairāk

145
€

1,99-2,15 €

5,48 €/kg

219
€

2
P Ē R C

vai vairāk

229
€

2,99-3,59 €

6,63 €/kg

199
€

2
P Ē R C

vai vairāk

209
€

2,59-3,29 €

6,14 €/kg

215
€

2
P Ē R C

vai vairāk

225
€

2,99 €

2,66 €/kg

239
€

2
P Ē R C

vai vairāk

249
€

3,49-3,89 €

9,89-10,00 €

699
€

no 10,74  €/kg

145
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

155
€

1,65-1,84 €

4,26  €/kg

179
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

189
€

2,09-2,99 €

7

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



MARINĒTAS GALDA BIETES
730 g / 390 g, 3,05 €/kg

MARINĒTI GURĶI
720 ml / 360 g, 4,97 €/kg

ZAĻIE ZIRNĪŠI BONDUELLE
660 g / 465 g, 5,35 €/kg

ZUPA KOK
vairāki veidi, 500 g, 2,98 €/kg

SARDĪNES KAIJA
vairāki veidi, 240 g / 144 g, no 6,63 €/kg

MARINĒTAS RĪVĒTAS BIETES
350 g, 2,14 €/kg

OLĪVAS ITLV
vairāki veidi, 314 ml, 6,34 €/kg

ĀTRI PAGATAVOJAMĀS 
NŪDELES REEVA

vairāki veidi, 85 g, 8,12 €/kg
BULJONS VEGETA

vairāki veidi, 120 g, 7,42 €/kg
SIĻĶU FILEJAS GARDUMS

vairāki veidi, 250 g / no 143 g, no 10,59 €/kg

BRĒTLIŅAS BANGA
vairāki veidi, 240 g, 5,79 €/kg

KONSERVĒTAS
PUPIŅAS KOK

vairāki veidi, 400 g / 240 g, 3,29 €/kg

1,09-1,19 €

069
€

2,09 €

199
€

1,99-2,29 €

149
€

2,39-2,99 €

179
€

2,39-2,90 €

199
€

0,99-1,09 €

079
€

2,99-3,35 €

249
€

1,15 €

089
€

1,65-1,69 €

119
€

1,89-1,99 €

139
€

1,97 €/kg

069
€

2
P Ē R C

vai vairāk

075
€

0,95-1,17 €

no 6,21  €/kg

149
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

159
€

1,79-1,89 €

8

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



TOMĀTU PASTA
PRIMO GUSTO

250 g, 3,00 €/kg

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
AROMA GOLD 

200 g, 34,95 €/kg

MĒRCE KIKKOMAN
vairāki veidi, 250 ml, 13,96 €/l

OLĪVEĻĻA
POMACE

SANTOLINO
1 l

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS 3IN1

304 g, 12,66 €/kg

TOMĀTU MĒRCE
DIMDIŅI

vairāki veidi, 250 g, 4,76 €/kg

MALTĀ KAFIJA
JACOBS KRONUNG

250 g, 19,96 €/kg

SALDĀ TOMĀTU
MĒRCE SPILVA

510 g, 2,73 €/kg

SAULESPUĶU
EĻĻA SAULENĪTE

0,828 l, 2,40 €/l

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

TĒJA LIPTON
vairāki veidi, no 32 g, no 58,53 €/kg

ROZĪNES SULTANA ALIS CO
500 g, 5,18 €/kg

RIEKSTU MAISĪJUMS ALIS CO
vairāki veidi, no 300 g, no 7,98 €/kg

2,53 €/kg

129
€

2
P Ē R C

vai vairāk

139
€

2,25-2,45 €

11,48 €/kg

349
€

2
P Ē R C

vai vairāk

385
€

4,99 €

5,59-6,79 €

499
€

7,99-12,99 €

699
€

9,99 €

499
€

3,39 €

199
€

2,69-2,89 €

199
€

1,19 €

075
€

1,58-1,99 €

119
€

4,65-5,99 €

349
€

3,13-3,59 €

259
€

5,89-6,79 €

399
€

9

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



KONFEKTES
SKRĪVERU GOTIŅA

vairāki veidi, 1 kg

SIERA CEPUMI BRESTO
250 g, 14,36 €/kg

ŽELEJAS KONFEKTES HARIBO
vairāki veidi, 100 g, 9,90 €/kg

ZEFĪRI FINI BBQ 
MARSHMALLOW

200 g, 9,95 €/kg

KONFEKTES SWEET DROP
1 kg

ŠOKOLĀDE KARL FAZER
vairāki veidi, 180 g, 22,17 €/kg

ŠOKOLĀDES SCHOGETTEN
vairāki veidi, 100 g, 18,50 €/kg

KONFEKTES AR TUMŠO 
ŠOKOLĀDI PERGALE RĪGA

348 g, 14,34 €/kg

KOŠĻĀJAMĀS
KONFEKTES MENTOS

vairāki veidi, no 37 g, no 18,16 €/kg

VAFELES SELGA
vairāki veidi, 180 g, 7,72 €/kg

VAFELES RANELE
vairāki veidi, 30 g, 9,67 €/kg

CEPUMI GOTIŅA
AR KARSĒTĀ PIENA GARŠU

1 kg

11,99-12,55 €

899
€

5,19-10,00 €

499
€

3,99-5,29 €

359
€

4,79-5,85 €

399
€

5,00-5,59 €

339
€

0,35 €

029
€

1,99-2,39 €

185
€

0,82-0,97 €

069
€

7,39-7,99 €

499
€

099
€

7,17  €/kg

129
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

139
€

1,79-1,99 €

8,95 €/kg

179
€

3
P Ē R C

vai vairāk

199
€

2,25-2,47 €

10

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SAULESPUĶU
SĒKLAS Y.E.S.

vairāki veidi, 300 g, 6,97 €/kg

GRAUZDĒTI SĀLĪTI RIEKSTI 
CRUNCHY NUTS ARIMEX

vairāki veidi, no 100 g, no 10,23 €/kg

CEPUMI
HIT

vairāki veidi,
220 g, 7,23 €/kg

BATONIŅŠ KOKOSA
VAI GANGSTER

vairāki veidi, 100 g, 7,90 €/kg

CEPUMI MILKA
vairāki veidi, no 112 g, no 10,60 €/kg

CEPUMI TUC
vairāki veidi, 100 g, 9,90 €/kg

BATONIŅŠ AR SEZAMA 
SĒKLĀM UN MEDUS GARŠU

27 g, 12,96 €/kg
MAFINI AR PILDĪJUMU

vairāki veidi, 280 g, 11,75 €/kg

CEPUMI SELGA
vairāki veidi, 180 g, 5,50 €/kg

ČIPSI ĀDAŽU
vairāki veidi, 130 g, 13,00 €/kg

 ČIPSI
PRINGLES

vairāki veidi, 165 g, 13,88 €/kg
ČIPSI LAY’S

vairāki veidi, 130 g, 11,46 €/kg

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

1,25 €

079
€

1,99-2,39 €

179
€

2,69-2,89 €

209
€

1,89-2,49 €

159
€

1,17-1,45 €

099
€

0,49 €

035
€

4,94  €/kg

089
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

099
€

1,09-1,29 €

13,27  €/kg

219
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

229
€

2,39-2,99 €

2,09 €

159
€

3,99 €

329
€

2,25-2,49 €

169
€

1,99-2,19 €

149
€

11

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SAUSĀ BARĪBA
KAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, 800 g, 4,11 €/kg

KĀRUMS PRIMADOG
vairāki veidi, 260 g, 6,12 €/kg

SAUSĀ BARĪBA
KAĶIEM FRISKIES

vairāki veidi, 300 g, 5,30 €/kg

KONSERVĒTA BARĪBA
KAĶIEM FRISKIES

vairāki veidi, 4x85 g, 3,79 €/kg

KONSERVĒTA BARĪBA
KAĶIEM FELIX FANTASTIC

vairāki veidi, 85 g, 6,94 €/kg

BARĪBA SUŅIEM
DOFEED PRO

3 kg, 3,00 €/kg

BARĪBA SUŅIEM
CANIS MAJOR PUTRA

3 kg, 1,76 €/kg

KONSERVĒTA BARĪBA
SUŅIEM CANIS MAJOR

vairāki veidi, 1,25 kg, 1,35 €/kg

VEĻAS PULVERIS MAYERI 
SENSITIVE COLOR 

1,65 kg, 2,90 €/kg

TRAUKU MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS MAYERI

vairāki veidi, 500 ml, 2,58 €/l

VEĻAS MĪKSTINĀTĀJS
MAYERI SENSITIVE

750 ml, 2,65 €/l

TRAUKU MAZGĀŠANAS 
TABLETES FINISH

48 gab., 0,17 €/gab.

3,86  €/kg

309
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

329
€

4,19-5,49 €

4,57  €/kg

137
€

3
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

159
€

1,85-1,99 €

3,50  €/kg

119
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

129
€

1,59-1,80 €

1,27  €/kg

159
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

169
€

2,15-2,39 €

5,76  €/kg

049
€

4
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

059
€

0,69-0,72 €

11,49-11,99 €

899
€

2,35-3,29 €

199
€

1,59-1,69 €

129
€

1,66 €/kg

499
€

2
P Ē R C

vai vairāk

529
€

6,99-7,59 €

0,15 €/gab.

699
€

2
P Ē R C

vai vairāk

799
€

8,99 €

2,39-2,49 €

159
€

7,99-8,49 €

479
€

12

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



IKDIENAS IELIKTNĪŠI
DISCREET 

vairāki veidi, 60 gab., 0,05 €/gab.

MATU LAKA
NOVA GOLD
SUPERFIRM

400 ml, 6,48€/l
ŪDENS MĪKSTINĀTĀJS CALGON

500 g, 7,98 €/kg

AUTIŅBIKSĪTES BELLA HAPPY
vairāki veidi, no 12 gab., no 0,22 €/gab.

PIENA MAISĪJUMS APTAMIL 2
800 g, 18,11 €/kg

DUŠAS ŽELEJA NIVEA
vairāki veidi, 500 ml, 8,58 €/l

HIGIĒNAS
PAKETES LIBRESSE

vairāki veidi, 20 gab., 0,11 €/gab.

ZOBU PASTA
BLANX CLASSIC

vairāki veidi, 75 ml, 66,53 €/l

HIGIĒNISKIE TAMPONI
OB PROCOMFORT

vairāki veidi, 16 gab., 0,19 €/gab.

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

0,10 €/gab.

199
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

215
€

3,29-3,49 €

3,82-4,89 €

299
€

3,16-3,49 €

259
€

4,49 €

399
€

3,93-4,39 €

329
€

3,99-4,49 €

349
€

17,74 €/kg

1419
€

3
P Ē R C

vai vairāk

1449
€

17,49-18,69 €
7,98 €/l

399
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

429
€

5,49-6,59 €

6,39-6,59 €

499
€

13

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



DZĒRIENS CAPRI-SUN
vairāki veidi, 0,2 l, 2,25 €/l

DZĒRIENS
SUPER MANKI

vairāki veidi, 0,5 l, 1,78 €/l

TONIKS
SCHWEPPES

vairāki veidi, 1,5 l, 1,26 €/l

MULTIAUGĻU VAI
VĪNOGU NEKTĀRS CIDO

1 l

NEKTĀRS
ELMENHORSTER

vairāki veidi,1 l

LIMONĀDE
PEPSI

vairāki veidi, 1,5 l, 0,86 €/l

DZIRKSTOŠAIS
DZĒRIENS

MEŽEZERS ZELTA
0,75 l, 3,59 €/l

LIMONĀDE
1,5 l, 0,73 €/l

AUZU ČIPSI NASHCHI
vairāki veidi, 60 g, 16,50 €/kg

PAPĪRA DVIEĻI
ZEWA JUMBO
400 loksnes, 1 rullis

PAPĪRA DVIEĻI
GRITE ORCHIDEA

2 ruļļi, 0,85 €/rullis

TUALETES PAPĪRS
GRITE ORCHIDEA

8 ruļļi, 0,44 €/rullis

1,29-1,49 €

099
€

1,69-1,97 €

149
€

2,79-4,99 €

229
€

1,29-1,39 €

109
€

2,99-3,29 €

269
€

2,59-3,09 €

189
€

089
€

0,55 €

045
€

5,19-5,39 €

349
€

0,79  €/l

119
€

3
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

129
€

1,99-2,09 €

0,75 €/rullis

149
€

2
P Ē R C

vai vairāk

169
€

1,99-2,79 €

0,37 €/rullis

299
€

2
P Ē R C

vai vairāk

349
€

4,59-4,99 €

14

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt 

ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €



ENERĢIJAS
DZĒRIENS
BATTERY

vairāki veidi, 0,5 l, 2,18 €/l

BEZALKOHOLISKAIS
ALUS TĒRVETE SAULES

0,5 l, 2,58 €/l

ALUS
HEINEKEN

5%, 0,5 l, 2,18 €/l

ALUS
MEŽPILS

5,3%, 0,5 l, 2,38 €/l

ALUS
MIEZĪTIS
TUMŠAIS

5,8%, 1 l

ALUS
LIDO

vairāki veidi, no 4,8%, 0,5 l, 2,18 €/l

ALUS
TĒRVETE

SENČU
4,5%, 0,5 l, 2,70 €/l

ALUS
GRIMBERGEN

vairāki veidi, no 6,5%, 0,5 l, 3,38 €/l

ALUS
KOKTEILIS

DLIGHT
vairāki veidi, 2,9%, 0,33 l, 3,30 €/l

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS

LE COQ
vairāki veidi, 4,7%, 0,33 l, 3,61 €/l

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS

HARTWALL
vairāki veidi, 5,5%, 0,33 l, 3,91 €/l

ALUS
LĀČPLĒSIS

vairāki veidi, no 4,8%, 0,568 l, 1,57 €/l

1,39-1,55 €

109
€

1,79-1,99 €

119
€

1,49-1,65 €

109
€

1,99-2,09 €

165
€

1,59 €

129
€

0%

1,98 €/l

099
€

4
P Ē R C

vai vairāk

109
€

1,49-1,75 €

2,38 €/l

119
€

4
P Ē R C

vai vairāk

135
€

1,49-1,73 €

1,50 €/l

085
€

4
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

089
€

1,25-1,40 €

3,18 €/l

159
€

3
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

169
€

1,99-2,20 €

3,00 €/l

099
€

4
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

109
€

1,39-1,49 €
3,30 €/l

109
€

4
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

119
€

1,49-1,69 €
3,61 €/l

119
€

3
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

129
€

1,69-1,89 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

15

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt 

ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

A U G S T S  K O F E Ī N A  S A T U R S , 
N A V  I E T E I C A M S  B Ē R N I E M  U N 
G R Ū T N I E C Ē M  V A I  S I E V I E T Ē M , 
K A S  B A R O  B Ē R N U  A R  K R Ū T I .



VĪNS
 BOLLINO

vairāki veidi, 10%, 0,75 l, 5,85 €/l

VĪNS
AZNAURI

VALLEY
vairāki veidi, no 11%, 0,75 l, 6,65 €/l

VĪNS HARDYS
vairāki veidi, no 12,5%, 0,75 l, 7,32 €/l

VĪNS
GRAND

NOIR
vairāki veidi, no 12,5%, 0,75 l, 10,12 €/l

STIPRINĀTS
VĪNS AGDAM

vairāki veidi, 22%, 0,5 l, 5,98 €/l

VĪNA DZĒRIENS
DETUNDA SANGRIA

10%, 3 l, 4,66 €/l

VĪNS
DOLCE

CIOCCOLATO
vairāki veidi, 10%, 0,75 l, 6,65 €/l

VĪNS
FREEGOLD

vairāki veidi, 12%, 0,75 l, 7,05 €/l

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS

JACK DANIEL’S
& COCA COLA

5%, 0,33 l, 7,85 €/l

VĪNS DAOS
vairāki veidi, 11,5%, 0,75 l, 7,32 €/l

VĪNS J.BRUNNER
WEISSWEIN 

LIEBLLICH
10%, 0,75 l, 6,65 €/l

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS CĒSU  
G&GRAPEFRUIT

14%, 0,5 l, 4,38 €/l

5,99 €

499
€

5,99 €

499
€

16,99 €

1399
€

5,99 €

499
€

299
€

4,99-5,24 €

439
€

6,65 €/l

499
€

2
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

529
€

6,99-7,49 €

6,65 €/l

499
€

3
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

549
€

5,79-8,39 €

9,32 €/l

699
€

3
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

759
€

7,99-10,22 €
6,65 €/l

499
€

3
P Ē R C

vai vairāk
viena veida

549
€

6,49-6,99 €

3,78 €/l

189
€

3
P Ē R C

vai vairāk

219
€

2,49-2,99 €

7,55 €/l

249
€

3
P Ē R C

vai vairāk

259
€

2,99-3,49 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

16

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt 

ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €



BALZAMS
RIGA

BLACK
BALSAM

vairāki veidi, 30%, 0,5 l, 22,98 €/l

RUMS
CAPTAIN
MORGAN

SPICED GOLD
35%, 1 l

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS AZZURRO

SEMI SWEET
11,5%, 0,75 l, 5,32 €/l

STIPRS
ALKOHOLISKS

DZĒRIENS
BONAPARTE

38%, 0,7 l, 14,99 €/l

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS ELEGANT

vairāki veidi, 10%, 0,75 l, 5,99 €/l

LIĶIERIS
JAGERMEISTER

35%, 1 l

VERMUTS
MARTINI

vairāki veidi, 15%, 0,75 l, 13,32 €/l

DŽINS
STRANGE

LOVE
vairāki veidi, 40%, 0,7 l, 19,99 €/l

RUMS
OAKHEART
ORIGINAL

SPICED
32,5%, 1 l

RUMS
COLONIST
PREMIUM

vairāki veidi, 40%, 0,7 l, 19,99 €/l

RUMS
BACARDI

vairāki veidi, no 35%, 0,7 l, 21,41 €/l

KONJAKS
MEUKOW

DE LUXE
40%, 0,35 l, 39,97 €/l

5,39-6,09 €

449
€

12,99-14,73 €

1149
€

30,84 €

2199
€

19,99-28,24 €

1499
€

4,49-5,49 €

399
€

12,99-14,03 €

999
€

18,99-19,99 €

1399
€

23,99-25,99 €

1699
€

14,59-17,17 €

1399
€

14,26 €/l

998
€

3
P Ē R C

vai vairāk

1049
€

11,69-13,12 €

1599
€

2
P Ē R C

vai vairāk

1699
€

17,99-25,73 €

16,99-17,99 €

1399
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

17

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

18

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 

par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

DEGVĪNS
GREEN MARK
40%, 0,7 l, 17,13 €/l

VISKIJS CLAN 
MACGREGOR
40%, 0,5 l, 19,98 €/l

DEGVĪNS 
PSHENICNAYA 

PREMIUM
40%, 0,7 l, 14,27 €/l

VISKIJS 
GRANT’S  
ORANGE

35%, 0,7 l, 21,41 €/l

DEGVĪNS
BERJOZOVAJA

ROSCA 
40%, 0,7 l, 15,70 €/l

DEGVĪNS 
GRADUS

40%, 1 l

VISKIJS
BLACK RAM

40%, 0,7 l, 17,13 €/l

DEGVĪNS 
VAI STIPRS 

ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS 

SLAVJANSKIE 
TRADICIJI

vairāki veidi,
40%, 0,5 l, 17,98 €/l

DEGVĪNS 
NEVSKAYA

40%, 0,5 l, 15,98 €/l

BRENDIJS ARARAT
3 ZVAIGZNES
40%, 0,5 l, 25,98 €/l

BRENDIJS
GRAND

CAVALIER
38%, 0,7 l, 15,70 €/l

AROMATIZĒTS
DEGVĪNS

HLIBNY DAR
vairāki veidi, 37,5%, 0,5 l, 17,98 €/l

14,99-17,29 €

1299
€

13,49-14,99 €

1099
€

17,99-18,99 €

1499
€

10,99-11,74 €

799
€

16,99-18,03 €

1499
€

15,99-16,99 €

1199
€

11,99 €

999
€

10,99-11,70 €

999
€

14,99 €

1199
€

10,49-12,64 €

899
€

13,59-13,79 €

1099
€

10,99 €

899
€



19

SULĪGA CENA IECIENĪTI
PRODUKTI

VANIĻAS
SALDĒJUMS ICE

1000 ml / 500 g, 3,58 €/kg

ŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ SNICKERS

50 g, 15,80 €/kg

ZIVJU PIRKSTIŅI
SMART CHOISE

250 g, 4,76 €/kg

BALZAMIKO
KRĒMS SANTOLINO

250 ml, 9,16 €/l

PIENS ALMA
2,5%, 1 l

ČIPSI ESTRELLA
BITES AR GRILĒTU

BBQ VISTIŅU GARŠU
110 g, 14,45 €/kg

079
€

159
€

229
€

089
€ 179

€

119
€

Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 
Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars  
nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

19



KONSERVĒTA BARĪBA 
KAĶIEM SHEBA
vairāki veidi, 4x85 g, 3,79 €/kg
Vienā pirkumā līdz 5 gab.

KONSERVĒTI 
ZIRNĪŠI KOK
690 g / 450 g, 2,20 €/kg
Vienā pirkumā līdz 12 gab.

TIKAI
28.05.

TIKAI
04.06.

TIKAI
VIENU
DIENU!

Vairāk informācijas citro.lv
Akcijas preču skaits ir ierobežots.  Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. 

Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, 
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

129
€

3,29-3,32 €

099
€

1,75 €


